CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 346, DE 2002.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

01 - EXONERAR MARIA DE FÁTIMA CABRAL BARBOZA, matricula nO
14.691-20, do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, do gabinete da Liderança do PTB.
(Resolução nO 125/97 - (SV) - Processo nO 1914/96 - CLDF).

02 - NOMEAR SELENE DE OLIVEIRA SANTA CRUZ para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-01, no gabinete da Liderança do PTB. (Resolução nO 125/97
(SV) - Processo nO 1005/02 - CLDF).

03 - NOMEAR UELlTON PINHEIRO DAS NEVES para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-01, no gabinete parlamentar do deputado Chico Floresta. (Resolução
nO 143/97 - (SV) - Processo nO 1004/02 - CLDF).

Ato-2002-Jun-13.doc

Brasilia, 13 de junJo de 2002.